Администрация  Гореловского  сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.12.2015 г.                                                №   95

с. Горелово.

Об изменении должностного оклада

по должностям обеспечивающим

деятельность администрации

Гореловского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 14 декабря 2015 года № 376  ФЗ "О внесении изменений в ст. 1 Федерального закона" "О минимальном размере оплаты труда"

АДМИНИМСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Увеличить должностной оклад по должностям, обеспечивающим деятельность администрации Гореловского сельского поселения, согласно приложению с 01.01.2016 года.

      Глава Гореловского

      сельского поселения                                     В.А. Бобин

                                                                                                     Приложение 1 к Постановлению

	                                                                                                                             № 95  от 22.12.2015

По должностям обеспечивающим деятельность администрации и не относящимся к муниципальным должностям

                                                                                                                                 с 01.01.2016 года

	№ п/п
	Наименование должности
	Занимаемая ставка
	Должност -ной

 оклад
	 Особые

 условия

  труда
	Ежемесяч-ное денежное поощрение
	Итого
	      К отпуску

	1.
	Водитель
	1
	6204
	10%

620

	6824

	2.
	Уборщик служебных помещений

д. Севастьянцево
	0,5
	3102

	30%

930

	4032

	3.
	Уборщик служебных помещений

с. Горелово
	0,5
	3102

	3102

	ИТОГО:

	2
	12408

	1550

	13958